
 

W.A.G. payment solutions, a.s.   

se sídlem:  Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4  |  IČ: 26415623  |  DIČ: CZ 26415623 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.  B 6882  

 

 
eurowag.com 

 

ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA 

 

 
 

Tato Environmentální politika popisuje environmentální cíle společnosti. Vedení 

společnosti přebírá odpovědnost za tyto cíle a zavazuje se k jejich plnění. Naplňování 

této politiky je klíčovým prostředkem k dosažení dlouhodobých a krátkodobých cílů: 

 

• Dodržování všech příslušných právních předpisů v oblasti životního prostředí a 

závazků k udržitelnosti 

• Pravidelné školení zaměstnanců v oblasti životního prostředí s cílem zajistit 

jejich povědomí o environmentálních aspektech a dopadu jejich práce na 

životní prostředí 

• Zohlednění jednotlivých environmentálních aspektů při výrobě produktů a 

poskytování služeb 

• Zavádění postupů, technik a technologií podporujících přístup šetrný k 

životnímu prostředí a nastavení procesů s ohledem na životní prostředí 

• Odstranění, omezení nebo řízení vzniku a uvolňování jakéhokoli druhu 

znečištění (s přímým dopadem na ovzduší, vodu atd.) a odpadu, za účelem 

snížení negativních dopadů na životní prostředí 

• Efektivní a odpovědné využívání energie a vody 

• Tam kde je to možné, upřednostňování obnovitelné energie před 

neobnovitelnou za účelem snížení emisí skleníkových plynů (GHG) 

• Neustálé zlepšování systému environmentálního managementu (EMS) a 

okamžitá náprava veškerých postupů, které nejsou v souladu s touto politikou  

 

Environmentální politika je k dispozici elektronicky na firemním intranetu a na 

webových stránkách společnosti. 

 

 

 
Martin Hannsmann 

Představitel vedení pro EMS 


